

Description - Part A Well Development				Hand Service Company, Inc. 110 Greenbrook Drive Hazel Green AL 35750		National Water Services, LLC 107 Helton Drive Lawrenceburg TN 38464	
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
1	Mobilization & Demobilization of equipment, materials and crew	1	LS	\$ 1,700.00	\$ 1,700.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00
2	Drilling Rock to set casing	200	VF	\$ 17.00	\$ 3,400.00	\$ 50.00	\$ 10,000.00
3	8-inch casing, 0.188 min. wall thickness, furnished and installed	200	VF	\$ 18.00	\$ 3,600.00	\$ 38.00	\$ 7,600.00
4	8-inch rotary drilling of rock to further complete test well	400	VF	\$ 16.00	\$ 6,400.00	\$ 39.00	\$ 15,600.00
5	Labor for developing well with air, sealing casing	80	Hour	\$ 175.00	\$ 14,000.00	\$ 350.00	\$ 28,000.00
6	Bentonite	50	Bag	\$ 14.00	\$ 700.00	\$ 20.00	\$ 1,000.00
Total Part A				\$ 29,800.00		\$ 65,700.00	

Description - Part B Well Pump Testing				Hand Service Company, Inc. 110 Greenbrook Drive Hazel Green AL 35750		National Water Services, LLC 107 Helton Drive Lawrenceburg TN 38464	
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
7	Mobilization of equipment, material and crew	1	LS	\$ 500.00	\$ 500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00
8	Furnish, install and remove test pump including crane and crew	2	EA	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 3,600.00	\$ 7,200.00
9	Pump testing of well including generator	100	Hour	\$ 90.00	\$ 9,000.00	\$ 295.00	\$ 29,500.00
10	Well recovery testing	50	Hour	\$ 75.00	\$ 3,750.00	\$ 50.00	\$ 2,500.00
Total Part B				\$ 15,650.00		\$ 42,200.00	

Description - Part C Final Completion				Hand Service Company, Inc. 110 Greenbrook Drive Hazel Green AL 35750		National Water Services, LLC 107 Helton Drive Lawrenceburg TN 38464	
Item	Description	Qty	Unit	Unit Price	Total	Unit Price	Total
11	Test Well Abandonment per well site in accordance with TDEC requirements	4	EA	\$ 500.00	\$ 2,000.00	\$ 1,850.00	\$ 7,400.00
12	Site Cleanup and Restoration	1	LS	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00
Total Part C				\$ 3,500.00		\$ 11,400.00	
Total Base Bid Parts A + B + C				\$ 48,950.00		\$ 119,300.00	

I do hereby certify this to be a true and correct representation of the bids.

Keith Davis
 Keith Davis, PE
 5/29/15
 No. 16626
 STATE OF TENNESSEE